



T. Halkjær Holding ApS

Dalgaardsvej 6
9620 Aalestrup
CVR-nr. 31155304

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2020

Torben Halkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T. Halkjær Holding ApS

Dalgaardsvej 6

9620 Aalestrup

CVR-nr.: 31155304

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Torben Halkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 1.579 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.069)	(29.077)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.421.564	1.076.554
Andre finansielle indtægter	1	233.250	124.705
Andre finansielle omkostninger		(2.657)	(224.149)
Resultat før skat		1.623.088	948.033
Skat af årets resultat	2	(44.396)	27.962
Årets resultat		1.578.692	975.995
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		1.378.692	775.995
Resultatdisponering		1.578.692	975.995

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.121.564	2.276.554
Finansielle aktiver	3	3.121.564	2.276.554
Anlægsaktiver		3.121.564	2.276.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.730	531.642
Tilgodehavende selskabsskat		7.553	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		395.494	288.237
Tilgodehavender		422.777	819.879
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.558.517	1.367.329
Værdipapirer og kapitalandele		1.558.517	1.367.329
Likvide beholdninger		2.000.028	1.429.912
Omsætningsaktiver		3.981.322	3.617.120
Aktiver		7.102.886	5.893.674

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.121.564	0
Overført overskud eller underskud		5.435.252	5.178.124
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		6.956.816	5.578.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	304.664
Skyldig selskabsskat		136.070	886
Kortfristede gældsforpligtelser		146.070	315.550
Gældsforpligtelser		146.070	315.550
Passiver		7.102.886	5.893.674

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	0	5.178.124	200.000	5.578.124
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	1.121.564	257.128	200.000	1.578.692
Egenkapital ultimo	200.000	1.121.564	5.435.252	200.000	6.956.816

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.787	30.387
Dagsværdireguleringer	196.680	0
Øvrige finansielle indtægter	18.783	94.318
	233.250	124.705

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	44.374	0
Regulering vedrørende tidligere år	22	0
Refusion i sambeskatning	0	(27.962)
	44.396	(27.962)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000
Opskrivninger primo	276.554
Andel af årets resultat	1.421.564
Udbytte	(576.554)
Opskrivninger ultimo	1.121.564
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.121.564

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet likvid beholdning på 30.254 kr. til sikkerhed for datterselskabets byggegaranti på 30.094 kr.
